בשולי הדברים יצוין כי המשיב שוחרר בתחנת המשטרה, לא הפר כל תנאי מהתנאים עד כה.

לא ברור לבית המשפט מדוע המאשימה מבקשת להחמיר עמו לאחר שחלפו כ-10 ימים מאז שחרורו מבלי שחל כל שינוי מהותי בנסיבות.

אעיר גם כי הכותרת לבקשה עצמה אינה נכונה לאור הסעד המבוקש בסיפא לבקשה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.